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Augustus 2022 

 Regiodagen Fysiek/ 
digitaal 

Concept agenda regiodag 
beschikbaar op regiosite* 

Stukken regiodag 
beschikbaar op 
regiosite* 

BORA** 
11-14.30 

ARG 
10.30-12.00 of 
11.00-12.00 

Burgemees
terskring 
12.00-
13.30 uur 

Raadsbijeenkomst        
Regio Amersfoort 
19.30-21.30 

Jan 26.01.23  10.01.23 17.01.23  26.01.23  18.01.2023 wo  

Feb 23.02.23  07.02.23 14.02.34 16.02.23 23.02.23 23.02.23?? 16.02.2023 do  

Mrt 23.03.23  07.03.23 14.03.23  23.03.23  14.03.2023 di 

Apr 20.04.23  04.04.23 11.04.23  20.04.23  17.04.2023 ma 

Mei 25.05.23  09.05.23 16.05.23 11.05.23 25.05.23   

Juni 22.06.23  06.06.23 13.06.23  22.06.23 22.06.23?? 07.06.2023 wo 

Juli         

Aug 24.08.23  10.08.23 15.08.23  24.08.23   

Sept 14.09.23  29.08.23 05.09.23 07.09.23 14.09.23 14.09.23 06.09.2023 wo 

Okt 12.10.23  26.09.23 03.10.23  12.10.23  24.10.2023 di 

Nov 09.11.23  24.10.23 31.10.23 30.11.23 09.11.23  30.11.2023 do 

Dec 07.12.23  21.11.23 28.11.23  07.12.23 14.12.23  
 
 
*datum kan afwijken door omstandigheden 
**lunchbijeenkomst/werkbezoek 
 

Kerstvakantie 2022/2023(Alle regio's)  26-12-2022(W: 52) 06-01-2023(W: 01)  

Voorjaarsvakantie 2023(Regio noord en midden)  27-02-2023(W: 09) 03-03-2023(W: 09)  

Meivakantie 2023(Alle regio's)  01-05-2023(W: 18) 05-05-2023(W: 18)  

OPMERKING: Veel basisscholen hebben ook 1 week voor of na deze week vrij. Het ministerie geeft als advies week 17: 23 april - 1 mei. 

Zomervakantie 2023(Regio midden, basis en voortgezet onderwijs)  10-07-2023(W: 28) 18-08-2023(W: 33)  

Herfstvakantie 2023(Regio zuid en midden)  16-10-2023(W: 42) 20-10-2023(W: 42)  

Kerstvakantie 2023(Alle regio's)  25-12-2023(W: 52) 06-01-2024(W: 01)  
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Augustus 2022 

 Regio 
dagen 

SSD 
14.30-17 

AOR** 
9.30-11 

AOLG** 
9-12 

AOW** 
9-12 

AOVV** 
9-12 

AOEZ** 
9-12 

ATEZ** 
9-12 

AORT 
9.30-11 

KT RES -  
16-14 
 

ARG-vz 
GS Afoort 

Jan 26.01.23 12.01.23 f* 10.01.23 10.01.23 10.01.23 10.01.23 10.01.23 10.01.23 ntb 10.01.23  

Feb 23.02.23 09.02.23 d 07.02.23 07.02.23 07.02.23 07.02.23 07.02.23 07.02.23 ntb 07.02.23  

Mrt 23.03.23 09.03.23 d 07.03.23 07.03.23 07.03.23 07.03.23 07.03.23 07.03.23 ntb 07.03.23  

Apr 20.04.23 06.04.23 d 04.04.23 04.04.23 04.04.23 04.04.23 04.04.23 04.04.23 ntb 04.04.23  

Mei 25.05.23 11.05.23 d 09.05.23 09.05.23 09.05.23 09.05.23 09.05.23 09.05.23 ntb 09.05.23  

Juni 22.06.23 08.06.23 f 06.06.23 06.06.23 06.06.23 06.06.23 06.06.23 06.06.23 ntb 06.06.23  

Juli            

Aug 24.08.23 -          

Sept 14.09.23 24.08.23 d 22.08.23 22.08.23 22.08.23 22.08.23 22.08.23 22.08.23 ntb 22.08.23  

Okt 12.10.23 28.09.23 d 26.09.23 26.09.23 26.09.23 26.09.23 26.09.23 26.09.23 ntb 26.09.23  

Nov 09.11.23 26.10.23 f 24.10.23 24.10.23 24.10.23 24.10.23 24.10.23 24.10.23 ntb 24.10.23  

Dec 07.12.23 23.11.23 d 21.11.23 21.11.23 21.11.23 21.11.23 21.11.23 21.11.23 ntb 21.11.23  
 
 

* f  = fysiek 
  d = digitaal 
**Omdat steeds meer onderwerpen raakvlakken hebben met andere portefeuilles binnen de domeinen R+W/VV/EZ/LG is besloten om het eerste half jaar, een gehele dinsdagochtend  
Te reserveren. Steeds wordt gekeken of en welke combinaties nodig zijn op basis van de agendapunten. Eind juni wordt deze werkwijze geëvalueerd. 


